

Minnesanteckningar från möte 2007-05-09

Närvarande ledamöter:

Olle Bälter, GA CSC
Stefan Arnborg, PA Datateknik
Nils Enlund, PA Medieteknik
Thomas Sjöland, univ adj IMIT
Per-Anders Legeryd, PAS Datateknik

Minnesantecknare: Helene Gester, kanslichef CSC

Övriga närvarande: Viggo Kann, HS, ÄS i Datalogi
Lennart Edsberg, ÄS i Numerisk analys
Björn Hedin, ÄS i Medieteknik
Caroline Nordquist, huvudämnesansvarig SU
Ann Lantz, ÄS i Människa-datorinteraktion
Margareta Andolf, ÄS i Språk

Frånvarande: Danica Kragic, fo ass i Datalogi
Mats Boij, univ lekt Matematik
Ninni Carlsund Levin, univ lekt i Numerisk analys
Jörgen Björklind, PAS Medieteknik 180
Shrams Jorjani, PAS Medieteknik 120

1. *Formalia*

Frånvarande mötesdeltagare som ej anmält förhinder.

Jörgen Björklind, PAS Medieteknik 180, Shrams Jorjani, PAS Medieteknik 120.

Föregående mötesprotokoll, inga anmärkningar.

Olle undrar om studenterna har något att ta upp, varvid PAS-D meddelar att de har för avsikt att se över inriktningarna på D-programmet i form av antal och deras upplägg och innehåll.

2. *Information och anmälningar*

- Nytt schemabeslut på remiss

KTHs försök med periodlöst schema åk 1-2 kommer att avslutas. En återgång till 7-veckors läsperioder kommer att återinföras.

- Utmärkelse till framstående utbildningsmiljö

Ingrid Melinder har skickat en ansökan till HSV från CSC-skolan, undertecknad ombads att förvärva ett stycke kopia på alstret att distribueras till gru-gruppens samtliga mötesdeltagare.

3. *Utbildningsplaner för Data resp Medieteknik*

Programhandläggare Helena Hedman har skickat ut underlag för bearbetning till resp PA för master/magister- samt högskole-/civingsprogrammen inom CSC-skolan. Utbildningsplanerna skall vara Helena tillhanda senast 1 juli för beslut i CSC-skolans styrelse.

Synpunkter:

Viggo anser att angivet undervisningsspråk måste förankras med kursgivande enhet i de fall annat språk än svenska angetts.

Stefan vill lägga till/förändra en del formuleringar, högläsning av valda delar bifalles av gru-gruppen.

4. *Överintag till hösten, hur stort eller litet*

Stefan vill ha ett lågt överintag för att hålla antagningspoängen uppe – visserligen inte vetenskapligt undersökt men en hög antagningspoäng antas ha ett attraktionsvärde i sig. Följande siffror till urval 1 och 2 föreslås av GA:

Program	Urval 1	Urval 2
Datateknik	170	135
Medieteknik 180p	75	70
Medieteknik 120p (N)	55	45
Medieteknik 120p (S)	18	18

Föreslagna siffror bifalles av gru-gruppen.

5. *Programutvecklingsmedel 2007*

Medieteknikprogrammet har ansökt om pengar för s k Podcasting (=videofilmad alt bild/ljud på en föreläsning som görs nedladdningsbara på webben).

Viggo har räknat på Medias ansökan och konstaterar att de fem första förslagen uppgår till föreslagen summa. Nils meddelar att förslag fem kan strykas helt till förmån för Podcasting-förslaget.

Livlig diskussion med för- och nackdelar med Podcasting uppstår.

Margareta undrar hur det är med copyrighten – en föreläsare skulle i praktiken endast behöva anlitas en gång!

Viggo är skeptisk till Podcasting och hänvisar till Linköpings fiasko.

Ann menar att man skulle kunna prova i liten skala, jämföra och utvärdera podcasting.

Traditionella föreläsningar är inte den optimala undervisningen.

Istället för kostnader för att utveckla podcasting skulle fler labbar och övningar kunna göras.

Björn menar att undervisningsmaterial kan återanvändas, möjligen redigeras, vilket betyder att det initialt är en större kostnad som sedan minskar.

Stefan menar att Podcasting även kan fungera som pedagogisk utveckling för lärare.

Den direkta återkopplingen till läraren som uteblir vid Podcasting kan även utebli vid föreläsningstillfällen eftersom benägenheten att fråga minskar vid större antal studerande på föreläsningar.

Nils återkommer med en omprioritering av föreslagen i ansökan.

Datateknikprogrammet har ingen fullständig ansökan pga svårigheter att uppskatta och beräkna kostnaderna för olika projekt. Det viktigaste är utvecklingen av hållbar utveckling, Stefan vill initiera en projektgrupp som utvecklar detta.

Kommunikationskursen måste göras om.

Kandidatarbete skall inrättas.

6. *Internationell inriktning på Data- och Medieteknikprogrammen*

Torkel Werge och Patrik Gårdenäs har uppdragits att se över hur detta skulle kunna se ut på resp civilingenjörsprogram.

Kemiprogrammet har valt att lägga språkkurserna ovanpå alla obligatoriska programkurser.

Tveksamt om man kan kräva så många obligatoriska poäng. Språk måste isåfall bli ett ämne inom teknikområdet för att klara de obligatoriska kraven på mat/nat resp teknikområde.

Att läsa språk utspjutt under flera år är ur pedagogisk synvinkel en nackdel, det är bättre att läsa ett sammanhållet år med språk. Att koncentrera språk till en specialisering ger problem med antalet kurser på avancerad nivå.

7. *Principer för nya mastersprogram*

GA undrar om CSC-skolan skall ha några principer vad gäller inrättande av nya program. KTH har ännu ingen generell princip för inrättande av nya program.

Kort diskussion uppstår.

Gru-gruppen anser inte att vi bör införa några principer för inrättande av program. Skolans styrelse och grugruppen måste tillsammans ta ansvar för kvalitet och relevans hos kommande program som skolan föreslår.

8. *Studenterna (stående punkt)*

Redan meddelat vid punkt ett

9. *Övriga frågor*

Inga frågor.

Vid anteckningarna
Helene Gester